£
Z
-
i
—
=t
=
w
n2
el

Carte Hivar 2025-2024




Cifries

A PARTAGER OU NON

Brick au thon et cignons rouges 12.00 €
Assiette de rillettes de poissons maison 12.00 €
Brick a I'oeuf 12.00 €

Fromage, Oeuf, Epices

Salade marocaine 12.00 €

Tajine de boulettes kefta aux oeufs 18.00 €
Tajine de poulet aux citrons confits 20.00 €
Tajine de boeuf aux abricots et pruneaux 22.00 €
Tajine de veau aux pruneaux et 23,00 €

amandes grillées




(JougCous

ACCOMPAGNE DE SEMOULE, BOUILLON ET LEGUMES

Solo

Couscous Merguez
Couscous Poulet/Merguez
Couscous Collier d'agneau

Couscous du Chef

Poulet, Merguez, Agneau
Couscous Touareg
Souris d'ogneau ogux amandes

Couscous Royal

Souris d'agneau, Merguez, Poulet

A DeuXx

Couscous Méchoui

Epoule d'agneou fagon méchoui

18.00 €
20.00 €
22.00 €
24,00 €

26.00 €

32.00 €

39.00 €

Far personne

&




Vriggors

Solo -

Dorade a la Tangeroise 24.00 €
Bar a la Tangeroise 26.00 €
A Deux

Paélla royale 39.00 €

RPar parionnd

Demi-homard, Calamars, Crevettes, Chorizo,

Palourdes

Sur réservation 24h a l'avance

4 lfarafes

SERVIES AVEC FRITES ET SALADE.

Assiette de grillades

Paoulet, Merguez, Keftas

Gupplipnen(s

Bol de semoule i 3.50 €

Bol de légumes 5.00 €
Assiette de frites 4.00 €




[esser(s

TOUS FAITS MAISO N1

Salade d'oranges a la cannelle 6.50 €
Baba au Limoncello 8.50 €
Profiteroles au chocolat 9,00 €
Café ou The gourmand 9.50 €
3 Boules de glaces au choix 7,00 €

Vanille, Chocolat, Menthe-Chocolat, Rhum-raisin

Fromboise, Citron vert, Cassis

Coupe Colonel 8.00 €
Coupe After eight 8.00 €
Irish coffee 10.00 € +
Cafeé 2.00 €
Thé a la marocaine 2.00 €

[hepa ctfai”

JUSQU'A 10 ANS

Cuisse de poulet au citron
accompagnées de frites, légumes ou semoule

1 boule de glace 5 ‘lé
parfum au choix
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ENTREE + PLAT + DESSERT : 32€

ENTREES

Salade Marocaine
Brick a I'oeuf

Brick au thon et cignons rouges

PLATS
Couscous Merguez
Couscous Poulet/Merguez
Couscous Collier d'agneau (+3€)
Tajine de poulet aux citrons confits
,@_ Tajines de Boulettes keftas a |I'oceuf
Dorade a la Tangeroise (+2€)

Tajine de boeuf aux abricots et pruneaux

DESSERTS

Salade d'oranges a la cannelle
Coupe 3 boules
Profiteroles au chocolat
Baba au limoncello

Café-Theé Gourmand (+2€)

ENTREE + PLAT ou PLAT + DESSERT
Midi et Soir
Hors Samedi soir, Dimanche, jours fériés %1; événements




CARTE
DES BOISSONS

waligranall dails

Les Apéritifs

Martini (Blanc, RFouge ), Campari, Suze, Noilly Prat 6cl 5,00 €
Porto (Blanc, Rouge) ecl 5,50 €
Anisé 2cl 4. 00 €
Ameéricano Rouge maison 6cl 8,00 €
Nailly Prat, Martini Rouge, Campari
Mojito 8,00 €
Américano Royal Rouge 12¢i 12,00 €
Gin tonic 8,00 €
Gin Fizz 8,00 €
Kir Cossis, mire, péche, framboise 12¢l 6,00 €
Kir royal Cassis, mire, péche, framboise 10cl 9,00 €
Spritz 8,00 €
Whisky 12 ans d'age 4cl 9,00 €
Clan Campbel 4cl 6,00 €
La biére pression 25cl 4,00 €
50cl 7,50 €
Biére marocaine Casa Blanca 33cl 6,00 €
Les Eaux
Plancoét, San Pellegrino, Plancoét Fines Bulles 50cl 3,00 €
1L 5,50 €
Les Boissons froides
Coca, Coca Zéro 33cl 4,00 €
Fuzetea péche 25¢l 4,00 €
Limonade 25cl 3,50 €
Granini 25c¢cl| 3,50 €
Ananas, Orange, Pormme, Pamplermousse rose, Péche, Tomate
Sirop a l'eau 2,50 €
Crenadine, Fraise, Menthe, Péche, Citron
Diabolo 4,00 €

Crenadine, Fraise, Menthe, Péche, Citron

Les Digestifs

Limoncello 4cl 6,00 €
Calva 15 ans d'age 4cl 10,00 €
Cognac hennessy 4cl 10,00 €
Grand Armagnac 4cl 10,00 €



Les Vins Rouges

Excellence de Boulacuane
Maison Paganelli
Domaine Toulal
Negroamaro

Domaine Sauger

Puglia Rosso

Conte di Campiano
Domaine Alain Graillot
Chateau Musar

Les Vins Rosés

Excellence de Boulacouane
Maison Paganelli
Domaine Toulal Gris

Les Vins Blancs

Domaine Sauger
Domaine Bourbon

Les Champagnes

Léeon & Lucien

CARTE
DES VIMNS

dasill daild

Vin du Maroc

Corse IGP lle de beaguté
Guerrouane AQC 2020
Why not ? Organic IGP Bio
Cheverny AQR 2021

Lupo Meraviglia IGP 2021

Mero d'Avola Syrah AQC 2020
Tanderm Syrah du Maroc AOG 2020

Caston Hochar 2015

Vin du Maroc
Corse IGPR lle de beouté
Guerrouane AQC 2020

Cheverny blanc AOC 2021

Coeur de Chardonnay AQG 2020

Blanc de noirs AQC

B CeDd el DT U 0

6,00 €
6,00 €
6,50 €

6,00 €
7.00 €
7,50 €
7,50 €

6,00 €
6,00 €
6,50 €

6,00 €
6,00 €

8,00 €

26,00 €
26,00 €
28,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
49,00 €
49,00 €
79,00 €

26,00 €
26,00 €
28,00 €

35,00 €
35,00 €

48,00 €
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